ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

FUNDAÇÃO AMBIENTAL MUNICIPAL DE LAURO MÜLLER – FAM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

A FUNDAÇÃO AMBIENTAL MUNICIPAL DE LAURO MÜLLER, Estado de Santa

Catarina, faz saber a quem possa interessar o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, conforme segue:

1. A prova objetiva será realizada no dia 07/04/2024, com duração máxima de 2 horas e duração

mínima de 30 minutos, das 08h 15min às 10h 15min na ESCOLA MUNICIPAL HILÁRIO

PESCADOR, situada na rua Vilmar Fernandes Madeira, S/Nº, bairro Sumaré, na cidade de Lauro

Muller - SC

1.1.  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 08h, sob qualquer alegação.

1.2. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

ATENÇÃO AOS HORÁRIOS

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos portões dos locais de prova: entrada dos candidatos. 7h e 30min

Fechamento dos portões dos locais de prova: proibido o ingresso sob

qualquer alegação a partir deste horário
8h e 00min

Início da prova 8h e 15min

Período mínimo de permanência no local de provas. Até às  8h e 45min

Final da prova. Entrega obrigatória do cartão resposta. 10h e 15min

Lauro Müller (SC), 02 de abril de 2024.

Carla Aparecida Dias Silva

Auxiliar Administrativo Escolar

Cássio Ferreira

Superintendente